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ŚLĄSKIE CENTRUM CHORÓB SERCA W ZABRZU

SZPITAL PROMUJĄCY ZDROWIE
Misja szpitala: ,,Jesteśmy, aby ratować, leczyć, dawać nadzieję...”

 

Zabrze, 12.08.2021 

SCCS/EZ/8849/530/21 

Nr sprawy 33/2021 

 

Do uczestników postępowania: 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania 

Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130 000 zł netto na dostawę zestawów 

do 24 godzinnej toalety jamy ustnej 

 

Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu, w którym poszczególne 

elementy zestawu służące do podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane 

w klasie IIa zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, 

na wezwanie próbka produktu. 

 

Pytanie 2 - pkt. 1 

Czy zamawiający odstąpi od parametru, by zestaw posiadał potwierdzoną 

skuteczność redukcji VAP? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 - pkt. 2 

Czy dopuści opakowanie pełniące jednocześnie funkcję pojemnika na płyn, 

pozwalające na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, 

na wezwanie próbka produktu. 
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Pytanie 4 - pkt. 4 

Czy dopuści zestaw w opakowaniu, w formie dyspensera, które można postawić 

na stoliku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, 

na wezwanie próbka produktu. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuści szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 2 otworami 

ssącymi ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, 

na wezwanie próbka produktu. 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający dopuści płyn do płukania jamy ustnej w rozrywanej saszetce 

z perforacją ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, 

na wezwanie próbka produktu. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że przesuwamy termin składania ofert 

na 16.08.2021, godzina bez zmian. 

 

Z poważaniem, 

 


